
Les trajets qui apparaissent sur fond vert circulent tous les soirs, du lundi au dimanche, y compris fériés.

Les trajets qui apparaissent  sur fond rouge sont suspendus depuis le 20 Novembre et le restent  jusqu'à nouvel ordre.

LIGNE N1

Circule Circule Circule Supprimé Supprimé Circule Circule

Circule 
jusqu'au 24 
Décembre 
Supprimé à 
partir du 25 
Décembre

Supprimé Supprimé

Ranguin - Alfred de Musset 20:30 21:25 22:20 00:10 01:50 Penh Chaï (Olivetum) 20:30 21:25 23:15 01:00 02:40
Bocca Nord 20:36 21:31 22:25 00:15 01:54 Mairie du Cannet - Musée Bonnard 20:35 21:30 23:20 01:05 02:45
Coubertin 20:40 21:35 22:29 00:19 01:57 Grande Bretagne 20:38 21:33 23:22 01:07 02:47
Place du Marché 20:43 21:38 22:32 00:22 02:00 Lycée Carnot 20:44 21:39 23:26 01:11 02:51
Sainte Marguerite - Gare SNCF de La Bocca 20:46 21:41 22:34 00:23 02:01 Gare SNCF de Cannes - Quai G 20:49 21:44 23:31 01:16 02:55
Leader 20:48 21:43 22:36 00:25 02:03 Rue des Serbes 20:51 21:46 23:32 01:17 02:56
Hôtel de Ville 20:55 21:50 22:50 00:40 02:20 Hôtel de Ville 20:55 21:50 23:45 01:26 02:59
Rue des Serbes 21:00 21:55 22:55 00:44 02:24 Leader 21:02 21:57 23:51 01:32 03:05
Gare SNCF de Cannes - Quai H 21:02 21:57 22:56 00:45 02:25 Sainte Marguerite - Gare SNCF de La Bocca 21:03 21:58 23:52 01:33 03:06
Lycée Carnot 21:09 22:04 23:01 00:50 02:30 Place du Marché 21:06 22:01 23:55 01:36 03:08
Grande Bretagne 21:14 22:09 23:05 00:53 02:33 Coubertin 21:10 22:05 23:59 01:39 03:11
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 21:17 22:12 23:08 00:55 02:35 Bocca Nord 21:14 22:09 00:03 01:43 03:15
Penh Chaï (Olivetum) 21:20 22:15 23:11 00:58 02:38 Ranguin - Alfred de Musset 21:20 22:15 00:08 01:48 03:20

LIGNE N2

Circule Circule Supprimé Supprimé Circule Circule

Circule 
jusqu'au 24 
Décembre 
Supprimé à 
partir du 25 
Décembre

Supprimé

Les Bastides 20:55 22:50 00:40 02:20 Blanchisserie 20:55 21:50 23:45 01:30
Les Agapanthes 20:59 22:55 00:44 02:24 Place de Rocheville 21:00 21:56 23:50 01:35
Bocca Nord 21:04 23:00 00:48 02:28 Petit Juas 21:01 21:57 23:51 01:36
Place du Marché 21:09 23:05 00:52 02:32 Avenue de France 21:02 21:58 23:52 01:37
Sainte Marguerite - Gare SNCF de La Bocca 21:12 23:07 00:53 02:33 Hôpital de Cannes Simone Veil 21:02 21:58 23:52 01:37
Leader 21:14 23:09 00:55 02:35 Gare SNCF de Cannes - Quai G 21:11 22:07 23:59 01:44
Hôtel de Ville 21:21 23:20 01:05 02:40 Rue des Serbes 21:13 22:08 00:00 01:45
Rue des Serbes 21:26 23:25 01:09 02:44 Hôtel de Ville 21:18 22:20 00:15 01:54
Gare SNCF de Cannes - Quai H 21:28 23:26 01:10 02:45 Leader 21:25 22:26 00:21 02:00
Hôpital de Cannes Simone Veil 21:36 23:34 01:17 02:52 Sainte Marguerite - Gare SNCF de La Bocca 21:27 22:28 00:22 02:01
Place de Rocheville 21:38 23:36 01:19 02:54 Frères Manina 21:29 22:29 00:24 02:03
Blanchisserie 21:45 23:43 01:26 03:01 Bocca Nord 21:35 22:34 00:28 02:07

Les Agapanthes 21:40 22:38 00:33 02:12
Les Bastides 21:45 22:44 00:38 02:17

LIGNE N10

Circule Circule Supprimé Supprimé Circule Supprimé Supprimé

Hôtel de Ville 20:55 22:35 00:15 01:05 Les Pins Parasols 21:20 23:00 00:40
Place Bergia 21:00 22:40 00:20 01:10 La Palestre 21:23 23:03 00:43
Boulevard du Riou 21:04 22:44 00:24 01:14 République 21:25 23:05 00:45
ZAC des Mimosas 21:07 22:47 00:27 01:17 ZAC des Mimosas 21:26 23:05 00:45
République 21:07 22:47 00:27 01:17 Boulevard du Riou 21:28 23:08 00:47
La Palestre 21:10 22:50 00:30 01:20 Place Bergia 21:32 23:11 00:50
Les Pins Parasols 21:15 22:55 00:35 01:25 Hôtel de Ville 21:36 23:15 00:54

LIGNE N20

Circule

Circule 
jusqu'au 24 
Décembre 
Supprimé à 
partir du 25 
Décembre

Supprimé Circule Circule

Circule 
jusqu'au 24 
Décembre 
Supprimé à 
partir du 25 
Décembre

Supprimé Supprimé

Boulevard du Midi 21:20 23:20 01:20 Gare SNCF de Cannes - Quai i 20:15 22:20 00:20 01:45 02:20
Port de la Napoule 21:25 23:24 01:24 Rue des Serbes 20:16 22:21 00:21 01:46 02:21
Balcon d'Azur 21:27 23:26 01:26 Hôtel de Ville 20:20 22:35 00:35 02:00 02:25
L'Argentière 21:30 23:29 01:29 Leader 20:26 22:41 00:41 02:06 02:31
Centre Commercial Minelle 21:33 23:32 01:32 Sainte Marguerite - Gare SNCF de La Bocca 20:27 22:42 00:42 02:07 02:33
Berges de la Siagne 21:38 23:36 01:36 Place du Marché 20:29 22:44 00:45 02:09 02:34
Gare Routière de Mandelieu 21:44 23:41 01:41 Coubertin 20:33 22:48 00:49 02:12 02:37
Capitou 21:47 23:44 01:44 Parc d'Activités des Tourrades 20:35 22:50 00:53 02:16 02:41
Parc d'Activités des Tourrades 21:54 23:51 01:50 Capitou 20:41 22:56 01:00 02:22 02:47
Coubertin 21:57 23:54 01:53 Gare Routière de Mandelieu 20:47 23:02 01:03 02:25 02:50
Place du Marché 22:01 23:57 01:56 Berges de la Siagne 20:51 23:06 01:06 02:28 02:53
Sainte Marguerite - Gare SNCF de La Bocca 22:03 23:59 01:57 Centre Commercial Minelle 20:55 23:10 01:10 02:32 02:57
Leader 22:05 00:01 01:59 L'Argentière 20:57 23:12 01:13 02:35 03:00
Hôtel de Ville 22:12 00:07 02:04 Balcon d'Azur 20:59 23:14 01:15 02:37 03:02
Rue des Serbes 22:16 00:11 02:07 Port de la Napoule 21:01 23:16 01:16 02:38 03:03
Gare SNCF de Cannes 22:18 00:13 02:09 Boulevard du Midi 21:05 23:20 01:19 02:41 03:06

LIGNE N21

Circule Circule Supprimé

20:00 21:45 23:25
20:04 21:49 23:30
20:07 21:52 23:33
20:11 21:55 23:36
20:13 21:59 23:40
20:16 22:02 23:43
20:21 22:06 23:47
20:23 22:08 23:49
20:27 22:11 23:52
20:29 22:14 23:55
20:30 22:15 23:56
20:33 22:18 23:59

ADAPTATION DES HORAIRES PALM NIGHT

Attention : certains trajets ne seront plus assurés à partir du 25 Décembre.                                                                                                    
Merci de consulter les horaires ci-dessous.

Hôtel de Ville
Palais Croisette
La  Roseraie

Rue des Serbes
Hôtel de Ville

 Les trajets qui apparaissent sur fond marron circulent jusqu'au 24 Décembre inclus                                                                                                                
puis sont suspendus à partir du 25 Décembre et jusqu'à nouvel ordre.

Eugène Brieux
Notre-Dame des Pins
Californie
Pont des Gabres (arrêt Av. du Maréchal Juin)
Haddad Simon
Gare SNCF de Cannes - Quai K

Palm Beach


